

Uzupełnienie informacji o spotkaniu Prezydiów OZW SEP i Oddziału Krakowskiego SEP

A oto kilka dodatkowych informacji o spotkaniu Prezydiów OZW SEP i Oddziału Krakowskiego SEP odbytego w dniu 16 kwietnia 2013 r. w krakowskim Domu Technika. Spotkania te mają dziesięcioletnią tradycję, a organizatorem pierwszego spotkania, które odbyło się w Elektrowni Siersza był OZW SEP. Od tego czasu spotkania te odbywają corocznie, naprzemiennie w Krakowie i Katowicach. Oddział Krakowski SEP reprezentowali Kol. Kol.: sekretarz Oddziału Maria Zastawny, przewodnicząca Oddziałowej Komisji Rewizyjnej Barbara Jerzymowska, wiceprezes SEP Jan Strzałka, prezes honorowy Oddziału Janusz Kłodos, wiceprezes Oddziału Andrzej Ziarkowski, skarbnik Franciszek Gruszka oraz główna księgowa Irena Jurecka. Uczestnikami spotkania ze strony OZW SEP byli Kol. Kol.: prezes OZW SEP Teresa Skowrońska, skarbnik Teresa Machoń, sekretarz Dorota Szulik, kierowniczką Sekretariatu Barbara Adamczewska, prezes SEP Jerzy Barglik, członkowie Zarządu Jan Kurek i Aleksy Kuźnik.



Fot. 1. Kol. Aleksy Kuźnik odczytuje okolicznościowy wpis do Kroniki Oddziału Krakowskiego SEP.

fot. Barbara Adamczewska

ODME 2013

Już za tydzień w Warszawie rozpoczną się XV Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka. Jest to więc jubileuszowa edycja imprezy. Zapowiada się bardzo dobra frekwencja. Jak już informowaliśmy we wczorajszym Infosepiku sesja inauguracyjna ODME 2013 odbędzie się w czwartek 25 kwietnia 2013 r. o godz. 10:00 w Małej Auli Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej. Mapa dojazdu (dojścia) do miejsca inauguracji ODME z Dworca Centralnego w Warszawie zamieszczona jest na głównej stronie internetowej SEP. Tam też będą sukcesywnie zamieszczane inne informacje organizacyjne. Zachęcamy do odwiedzenia strony i do zobaczenia na ODME 2013.



Targi Expopower

Na głównej stronie internetowej SEP pojawiła się informacja o Międzynarodowych Targach Energetyki Expopower. Targi odbędą się w dniach 14 – 16 maja 2013 r. w Poznaniu. Czynne będzie stoisko Stowarzyszenia Elektryków Polskich obsługiwane przez Oddział Poznański SEP. Tradycyjnie już w trakcie targów Oddział organizuje konferencje naukowo-techniczne. Ich tematyka dotyczy energooszczędności w oświetleniu drogowym (14 maja 2013 r.) oraz układów elektrycznych dla fotowoltaiki (15 maja 2013 r.). Zachęcamy do odwiedzenia stoiska targowego SEP oraz do udziału w konferencjach.

Krótko

- W dniach 12 - 14 kwietnia 2013 r. w Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy odbyły się zawody finałowe XXXIX edycji Olimpiady Wiedzy Technicznej. Uczestniczyło 50. finalistów. Szersza informacja na głównej stronie internetowej NOT pod adresem <http://www.not.org.pl/> w zakładce „Nowości”.
- Przypomnijmy, że ta sama uczelnia będzie za kilka dni, a dokładnie w dniu 24 kwietnia 2013 r. organizatorem uroczystości rozdania nagród laureatom XV Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „EUROELEKTRA”. Program szczegółowy uroczystości zakończenia Olimpiady można znaleźć na stronie internetowej www.euroelektra.edu.pl/. Na uroczystości ZG SEP reprezentować będzie Kol. Aleksandra Konkiewska.
- Członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz został przewodniczącym Komisji Sieciowej Struktury FSNT NOT. Gratulujemy!
- W nr 3/2013 Wiadomości Elektrotechnicznych zamieszczono wspomnienie o śp. Kol. Lechu Grzelaku autorstwa Kol. Anny Grabiszewskiej z Biura Oddziału Łódzkiego SEP.

Smutna wiadomość

Z opóźnieniem dotarła do Biura SEP smutna informacja o śmierci w wieku 55 lat pana Tadeusza Wydry byłego dyrektora Biura Prezydiального Urzędu Dozoru Technicznego – osoby blisko współpracującej ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich, szczególnie z Oddziałem Radomskim SEP. Pozostanie w naszej wdzięcznej pamięci.